关于班级管理工作中表现突出个人推荐人选的公示

根据淄博市教育局《关于报送在班级管理工作中

表现突出个人的通知》（淄教基字〔2022〕32 号）文

件要求，博山区教育和体育局关于做好班级管理工作

中表现突出个人评优的通知，经个人申报、学校审核，

确定李忠华、崔淑峰为推荐人选。

现予公示，公示期自 2022 年 9 月 2 日起至 2022

年 9 月 4 日，公示期内如有异议，请实名向校长反映。

投诉电话：4182783——8001

                        淄博市博山小学

                        2022 年 9 月 2 日